[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТАЗОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2012 года   № 92
Об утверждении  Перечня  должностей муниципальной службы

в Администрации поселка Тазовский
     В соответствии с разделом ІІІ приложения 1 к Закону Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 июня 2007 года № 67-ЗАО «О муниципальной службе в Ямало-Ненецком автономном округе», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования поселок Тазовский, Администрация поселка Тазовский  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень  должностей муниципальной службы в Администрации поселка Тазовский.
2. Считать утратившими силу:

2.1.  постановление Администрации поселка Тазовский от                                   23 марта 2010 года № 13 «Об установлении должностей муниципальной службы Администрации поселка Тазовский»;
2.2.  постановление Администрации поселка Тазовский  от                                       03 февраля 2011 года № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации поселка Тазовский от 23 марта 2010 года № 13».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по общим вопросам и работе с населением Администрации поселка Тазовский Жихареву Ирину Владимировну.

Глава муниципального образования

Н.А. Осиков

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

поселка Тазовский

от  01 ноября 2012 года   № 92
Перечень должностей муниципальной службы

в Администрации поселка Тазовский

І.  Должности муниципальной службы категории «руководители», замещаемые на определенный срок полномочий:

1. Высшие  должности муниципальной службы:

1) глава местной администрации  муниципального  образования, назначенный по результатам конкурса.

2. Главные должности муниципальной службы:

1) заместитель главы местной администрации  муниципального  образования.

ІІ.  Должности муниципальной службы категории «руководители», замещаемые на неопределенный срок полномочий:
  Главные должности муниципальной службы:

  начальник отдела.
ІІІ.  Должности муниципальной службы категории «специалисты»:
1. Ведущие должности муниципальной службы:
заместитель начальника отдела;
2. Старшие должности муниципальной службы:
1) главный специалист;

2) ведущий специалист.

ІV.  Должности муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты»:
1. Старшие  должности муниципальной службы:
1) главный специалист;

2) ведущий специалист.

2. Младшие  должности муниципальной службы:
1) специалист І категории;

2) специалист ІІ категории;

3) специалист.